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ANEXO
NOMBRE Y APELLIDOS ~ N.0 EXP. DNI PROMOTORA FASE PROMOCION
SANTIAGO 2007-000612 7093442-F HARTIZZA 2 ALTOS DE
HERNANDEZ CANTALGALLO
PEREZ
JUAN CASTILLA 2006-034950 80065370-R JOCA-INMO SA 2 CERRO GORDO
GONZALEZ

o 00

ANUNCIO de 12 de mayo de 2008 sobre notificacion de resolucion por la
que se pone fin al procedimiento de inscripcion en el Registro de
Demandantes del Plan Especial de Vivienda. (2008082413)

Habiéndose intentado la notificacion, en debida forma, de la resolucion del procedimiento de
inscripcion en el Registro de Demandantes del Plan Especial de Vivienda, en los procedimien-
tos de inscripcion en los que figuran como interesados los demandantes relacionados en el
Anexo adjunto, y considerando que la publicacion del acto en el DOE vy, a través de edictos,
en el tablén de anuncios del correspondiente Ayuntamiento, lesiona derechos o intereses
legitimos, se procede, de conformidad con el articulo 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de
noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Comun, a la publicacion de esta somera indicacion del contenido del acto, advir-
tiendo a los interesados que en el plazo de un mes a contar desde la publicacion del presente
anuncio, podran personarse en la Direccion General de Arquitectura y Programas Especiales
de Vivienda de la Consejeria de Fomento sita en la Avenida Via de la Plata, nimero 31, en
Mérida, al objeto de conocer el contenido integro del mencionado acto, y recoger, en su caso,
el certificado de inscripcion.

Mérida, a 12 de mayo de 2008. El Jefe de Seccidon de Analisis y Control de Mercado Inmobi-
liario, JOSE ANTONIO VILLALBA CALDERON.

ANEXO
NOMBRE Y APELLIDOS N.0 EXP. DNI

LETICIA ELISABETH OPAZO SOTO 2007-007182 X5495687K
MANUEL SANCHEZ MACIAS 2007-008993 06943597N
OLGA LUCIA CARDENAS GIL 2008-001338 X8890367Q

SUSANA LOPEZ LA TORRE 2006-041350 50437295C
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JORGE DIAZ GOMEZ

ELENA DE LA CRUZ FIGUEREDO
JOSE ANTONIO GAMA DiAZ

M.2 ANTONIA MIGUEL RODRIGUEZ
JOSE ANTONIO ANTOLIN CERRATO
M.2 ISABEL RODRIGUEZ GIRALDO
JUAN JOSE SUAREZ MORENO
LAURA QUIROS BARRERO

JUAN CARLOS PULIDO ALCON
VALENTIN GALAN SAN ANTONO
EMILIO ROMERO ARAUJO

MAXIMO CARRASCO GONZALEZ
JULIANA UTRERO BRAVO

NISAR AHMED

JOAQUIN JIMENEZ CRUZ

RAFAEL SENERO MARTINEZ
DANIEL MARCOS CORCHADO

JUAN IGNACIO SANTIAGO MUNOZ
FRANCISCO JAVIER NIETO VIDIGAL
JUAN ANTONIO GARCIA GONZALEZ
RAQUEL MARIA HERNANDEZ RODRIGUEZ
MIGUEL ANGEL CARDENAS DE CASTRO

LUIS MIGUEL ROSARIO DiAZ

2008-000662

2008-000601

2007-009372

2008-001165

2008-001047

2008-001046

2006-029192

2008-000451

2006-023625

2006-003946

2008-000694

2006-040827

2008-001277

2008-001145

2008-001191

2006-005708

2007-006062

2008-000853

2008-000650

2008-001049

2007-006479

2008-000924

2008-001039

76135680E
76124594E
09176111P
09188559]
09192061L
09190266R
76041231B
53260593E
28959148D
06976839L
80088544z
80060638F
08802800X
X3419473V
08820020A
088746567
28941645D
45555702Q
79260381N
08831522M
08874620R
44783524V

80076681L




		2008-06-17T18:07:27+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




